GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107245 Fecha: 10/02/2020
Asiento N° 170

BANCd CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Liquidacion de acuerdo a la solicitud de Autorizacién
N° |261-DGVID de fecha 31/10/2019, para continuar con los trabajos de acceso al
puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicién de material en las
viag de 1la parroquia Linares del cantén chaco, se adjunta diarios N° 3833,
3835, factura y certificaciones de cumplimiento

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15613823 ANDY VARGAS VICTOR LENIN 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD 237.50

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber |
1.1.2/15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 237.50
1.1.1/03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
SUMAN o PASAN USD 237.50 237.50
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iguidacion de acuerdo a la solicitud de Autorizacion N° 261-DGVID de fecha
/10/2019, para continuar con los trabajos de acceso al puente sobre el rio
auchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia
ares del cantdn chaco, se adjunta diarios N° 3833, 3835, factura vy
I%r’rificociones de cumplimiento

Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD e

ORDEN DE PAGO N° 107245

$237.50

10 de febrero de 2020

ANDY VARGAS VICTOR LENIN

Jorirs

\g. Marcelo Ibarra
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
—/




OPERADORES

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 1379 FECHA: 27/12/2019
BENEFICIARIO: ANDY VARGAS VICTOR LENIN-OPERADOR
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.261-
DGVID de fecha 31/10/2019
LUG. - Parroquia Linares-Cantdn Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continuos
MONTO - $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No,| TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 261-DGVID
| su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 261-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 231y 929 del 26/11/2019
a Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v
vehiculos pesados)
|De fecha 27/12/019 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano
Talleres por 22 dias
6 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. |GADP Rural de Linares

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

MFS.

ELABORADO POR:
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ASISTENTE DE APOYO AWR(A'TIVO 3

Nro. de dias —
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50 A\
b\
o
A justificar 70% § 551.25 VY
Asume la entidad 30% S 236.25 A\ 1
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) el "f_.e" i
! $ 551.25 \ e
por: ‘w _
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |§ 236.25
Suma to | vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: 3
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante [l06820
VALOR A PAGAR: 237.50
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3835 FECHA: 27/12/2019 ©

Compromiso N° 1379

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY @ BVARGAS VICTOR LENIN.-De acuerdo a la Solicitud de Autorizaciodon N°

261-DGVID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromiso para el

' personal gque se traslada por 22 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de agceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de
materfial en las vias de la parrogquia Linares del Cantéon Chaco. Se amortiza el
anticipo en CPNo 106820 por 550,00 dodlares.

o g SUSANN
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.73|01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00
1.1.2.15/01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso,  Devengado Pago
20.01.0?3.003.730303.000.15.01.000.99.99.99,99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIC 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3833 FECHA: 27/12/2019

Compromiso N° 1379

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN.-De acuerdo a la Solicitud de Autorizacidén N° 261-DGVID

de f}cha 31/10/2019, se procede a realizar el compromiso para el personal que

se traslada por 22 dias de jornada, a continuar con los trabajos de acceso al

puent sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicidn de material en las
vias de la parrogquia Linares del Cantén Chaco.
- ] | SUSANN
APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.008.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS £ 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00
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@‘(_ ~ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 261-DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  31/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDI VARGAS VICTOR LENIN OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NONERERE LA U"'”‘g:#‘ng:e PERTEMICELA Ok
CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) {(hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
05/11/2019 10:00

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
ANDI VARGAS VICTOR LENIN — OPERADOR EXCAVADORA No.2--------

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER - OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.04
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO - OPERADOR RODILLO No. 05

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.0O8
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL — AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a continuar los trabajos de acceso al puente sobre el rio
Cauchillo, mantenimiento y reposicién de material en las vias de la parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 05 de noviembre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefor Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
NOMBI
o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO :
TERRESTRE | (PARROQUIA LINARES) 05/11/2019 07:30 05/11/2019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE QflR“A DELAOEL N E DE LA UNIDAD
e | _K© LICITANT /
AL \
cﬁ’\-"':, »
in Andi o
OPERADOR :
= - T, - - NOT E : ' i M ‘h
) AAU ;M; osu A: Esta so|icitud deberé ser presentada para su Au cion, gon por lo menos 72
m mum RIS 0 Qu : horas de anticlpacion al cumplimiento de los sewiclmﬂ: ales; salvo el caso
m de que por necesidades institugionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibdidad presupuestaria, lanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insibsistefites
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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@@ Ministerio GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

261-DGVID 02-12-2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN
OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES
CANTON EL CHACO, PARROQIA LINARES PROV.
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY VARGAS VICTOR LENIN.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon N°261-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de OPERADOR DE MAQUINARIA, a continuar los trabajos de acceso al puente sobre el rio
Cauchillo, mantenimiento y reposicién de material en las vias de la Parroquia Linares.

05-11-2019.- Dragado del rio Cosanga para el desvio del cauce.
06-11-2019.- Dragado del rio Cosanga para el desvio del cauce.
07-11-2019.- Dragado del rio Cosanga para el desvio del cauce.

08-11-2019.- Se trasladd la maquina a la Parroquia Linares Canton el Chaco y se realizo la tendida
de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.

09-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
10-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
11-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
12-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.

13-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.

14-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.




15-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
16-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
17-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
18-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
19-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
20-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
21-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
22-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
23-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
24-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.
25-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.

26-11-2019.- Tendida de la tierra de desalojo de una variante al puente nuevo del rio Cauchillo.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

A48
.

Sr. Andi Vargas Victor Lenin
OPERADOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
PRSI St 05-11-2019 26-11-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:22 17:14 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — Pripivon gl - U il (et
(Aérecc)’,t rtg;;estre, TRANSPORTE asas hh:mm Ynan m
—— INSTITUCIONAL C%NJ ECNOE" 05-11-2019 | 9722 | 26.112019 | 17:14

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al niumero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad

T O U
ANDY VARGAS VICTOR LENIN
OPERADOR DE MAQUINARIA

NOMBRE:

o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL(O LA /
DELEGADO 'RESPO SABLE Dg LA UNIDAQ
O
P

NOWIO MERINO QUEZADA

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO




~ camioneta

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

| DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
{pe PARA EL DESARROLLO

y Prronis

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 6 de noviembre de 2019

' PARA : Sr. Elvis Guzman
i Jefe de Grupo
| ASUNTO : Disposicion.-

' Debido al mal estado de las vias, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted,
traslade maquinaria a su cargo, destinada para laborar en la parroquia Linares,
canton El Chaco, por una jornada de 22 dias continuos, (memorando 038-DGVID
del 31 octubre 2019), hacia el cantén Quijos, con el afdn de realizar el
mantenimiento de las vias que se encuentran en pésimo estado en: Papallacta,
Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y Sumaco.

M ———
motoniveladora

rodillo

retroexcadora

volquetas <K

Actividad que debera coordinar con la Municipalidad del cantén Quijos.

L

"‘_'.—::A-"-E_"'—‘.‘_h ]
(LO\”.JCL(!( ,5.&

-
-
’

— & /) A
] b4
J “‘{ ./f"”h‘n,,rﬂ "Uln‘\

]
. Wi e O}

y Prodies !
1 Hf{({dﬂﬂf&ﬁﬂdﬂ gy
. WEUETIS ALY
LTl

/,'--""2":..

-

,__7,/ s SNlZsseae=sc
GESTION VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén : £( CHA Ce Parroquia: 2. ind ye$ Sector:
04:a : Baygudls ol fvmﬁ » oo Jornada (dias) 22
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
05/11/19 | Excabadonu TcBO2 17459 | D ey of vio |IF464
[ ,/‘//,//9 17 N Fqhu G Saugs para Losdian [- 4 Z2
[11/19 o ) (34 R | cavse (R4 RS
08 /1 /19 I Y%s > < ala UE4Z2Y
OBI/H/IH IFUSKU ?BLP_?A:_G_LLM IFugr
1bftt J(9 [PUIL |y cevealinn ba . YZUIL
J1t /19 (a3l | Fudids oL L Zs0d
/{//19 [£50YU Fioxra Lod@slojn  YVETIL
/3 /ﬂ//i (25 7/ Ao pws y /25 /& |
l4/21) 19 12512 | poedls musua asel 17524
m//q 12524 | /o tavehille (#5350
’fm//? (2530 18536 1
/F/{«/H [/ 536 /25U
Lﬁ’/ﬂ/ /9 (F5uf [(2SUE ‘
/ //f /19 (35U 5 17554
‘ 2'0/;{//4 IE55Y /25 L0
'-:'f/ff/ /9 /¥ S 4D I35 6%
2711//9 /¥S 6E 2S¢
‘ 3 Tlf/,/ 19 ¥52d 12521
‘ yl1]g 2591 13586
5{/{////9 (58 £595
2/ /1] 19 [#535 /8403

Observaciones y Novedades:...

Nombre del Operador: z/;f.’z:f'qﬂtd‘/f

Firma del Oper%

i




Maquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada

. TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

gfntén &L CﬁMt‘o Parroquia: L:’m red

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Sector;

< J £ f
hra ﬂ!/w?;(‘}e PPN ornada (dias) 22

réﬂh'ﬂh’%

| Fecha ) Tipo de Maquinaria [ Inicial

\ Horémetro I
!

Horémetro
Final

Actividad Reafiza_cl_a
¥ /77// Excabadona Ten ‘/2'603 !Maza.gé_
P/l #o2 | 12612 | 4s y,

.._.v_‘....._.._..__.»...._..._—..-__.____....__ e e e e ———— e
] S e e

Observiciones y Novedade -; i
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ANDY VARGAS VICTOR LENIN- AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA labor6 en el canton El Chaco parroquia
Linares, segun solicitud de autorizacion N° 261-DGVID y mediante memorando-
038 DGVID de fecha 31 de octubre del 2019 por una jornada de 22 dias, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 05 de noviembre del presente ano,

ha laborado con normalidad los dias
05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 25 y 26 de
noviembre del presente afo, cumpliendo de esta manera 22 dias continuos de
trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N°17 y
segun el informe técnico de jornada de 22 dias, presentado por el jefe de grupo
encargado (Sr. Elvis Guzman).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

L (D Téfa, diciembre 27 de 2019
:

I
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/"COORD. DE GESTI
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’:(“ Gobierno Autonomo Desgentralizado
o Provincial de Napo

UNIDAD DE GESTION DE LA VIALIDAD

Tena 29 de noviembre de 2019

INFORME TECNICO DE JORNADA DE 22 DIAS

PARA: Dr. Luis Gilberto Samaniego Munoz
' Analista 2 de Evaluacién y Capacitacion

w ASUNTO: informe de novedades de la jornada de comision

Cumpliendo con la disposicién del Memorando N°.038-DGVID con fecha 31 de octubre de
2019, se dio inicio con los trabajos de acceso al puente sobre el rio cauchillo, y el
mantenimiento con reposicién material en las vias de la parraria Linares en Cantén El Chaco y
de igual manera por disposicion del Sr. Prefecto al Director de obras publicas con memorando
Nro.087-DGVID, con fecha 6 de noviembre de 2019, debido al mal estado de las vias causadas
por las intensas lluvias dispongo a usted traslade maquinarias a su cargo destinada para laborar
en el Cantén Quijos, en las parroquias Papallacta, Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y
Sumaco, realizando el mantenimiento vial y dreas deportivas previa a disposicién del Sr.
Prefecto, los mismo que son realizadas por administracién directa se procedié a cumplir esta
jornada por 22 dias continuas incluidos los sabados y domingos, desde el 05 de noviembre

hasta el 26 de noviembre del 2019,
Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. El seiior Octavia Pizango, se incorpora al grupo de trab% cpﬁ Mfecha 15 de noviembre a la
parroquia cuyuja (sabe indicar el rodillo Caterpillag Nro se encontraba en los talleres por
desperfecto del motor) cELAVY

2. El registro de entrada y sal lida de&k dias 10 y 11 de noviembre del 2019, no refleja en el
reloj biométrico por cuanto la camioneta a cargo de este frente de trabajo, sufri¢ daiios en el
sistema de inyeccién quedéndose~em el sector de guacamayos la cual portaba el reloj
biomeétrico.

3. Las inconsistencias del registro de asistencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los
lugares de trabajos distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las juntas parroquiales

en coordinacién con el director de vialidad e infraestructura para el desarrollo.

4. Todas las maquinas de los frentes de trabajo tienen una certificacion de rastreo satelital
justificando los dias laborados, conjuntamente con el fiscalizador de obra.

Particular que informo paro los fines pertinentes.

Atentamente,

POR UN CO Y PRODUCTIVO

i ; GAD PROVINCIAL DE NAPO|
DE EQUIPO PESADO % TALENTO HUMANO
JEFE DE GRUPO ENCARGADO. | / .
; FICHA.?.' ....... ?.... l"?:v.ml - HORA: m

REABAMNRL B Fr ke N,




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TENA-NAPO -ECUADOR
ADMINISTRACION 2019-2023

Ellsefior CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA, en calidad de Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en
debida y legal forma,

CERTIFICA:

e, el sefior ANDI VARGAS VICTOR LENIN, con cédula de ciudadania N°1500228588, laboré como
OPERADOR DE EXCAVADORA, en una jornada de 22 dias continuos en el frente de trabajo de la
Parroquia Linares perteneciente al Cantén El Chaco vy en las diferentes parroquias del Canton
uijos, realizando trabajos de mantenimiento vial y requerimientos de las Juntas Parroquiales
entro de la misma jornada de trabajo, partir del:
05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 y 26 de noviembre de 2019.

Q.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 29 de noviembre de 2019

@ i}DaE
s

OTA: Las inconsistencias del registro de asistencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los
lugares de trabajo distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las Juntas Parroquiales, en
ordinacién con el Director de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo.

| registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre de 2019, no refleja en el reloj biométrico
or cuanto la camioneta a cargo de este frente sufrié dafios en el sistema de inyeccidn, quedandose en el
ctor de Guacamayos.




CIUDAD
EMPLEADQ

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE RELOJ

Tena

ANDY VARGAS VICTOR LENIN

05/11119 7:22 ¢ 9
05/11/19 16:36:- 17
06/11/19 17:47 17
06/11/19 17:48 17
06/11/19 17:48 17
07/11/19 6:30 , 17
07/11/19 19:31 17
07/11/19 19:31 17
07/11/19 19:31 17
07/11/19 19:32 17
08/11/19 6:30 - 17
08/11/19 20:06 : T
09/11/19 6:34 17
1. 09/11/19 16:58 14
09/11/19 16:58 17
09/11/19 16:59 . 17
10/11/19 6:51 ° 17
*10/11/19 15.06 17
11/11/19 7:50 17
12/11/19 19:02¢ 17
12/11/19 19:02 17
12/11/19 19:03 17
12/11/19 19:03 17
13/11/19 6:43 = 17
13/11/19 18:11 17
14/11/19 6:41 ~ 17
14/11/19 19:53 17
15/11/19 6:54 17
15/11/19 18:28° . 17
16/11/19 6:46 17

16/11/19 16:30 17

Reporte - Timbres

ACCION

1500228588
Entrada
Salida
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida "
gy WD

Entrada R E R

§aldla

Entrada

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

158



No. Registros:

51

TIMBRE
17/11/19 7:48 -

17/11/1917:18
18/11/19 7:14
18/11/19 18:13
19/11119 6:37 ~
19/11/19 18:07 -
20/11/196:43
20/11/19 19:01
21/11/19 5:47
21/11/19 18:47 -
22/11/19 6:40 ~
22/11/19 21:14
23/11/19 6:54
23/11/19 17:41
24/11/19 6:46
24/11/19 18:33
25/11/19 8:16 ~
25/11/19 17:40 —
26/11/19 6:51
26/11/1917:14 -

17
17
17
AT
17
17
7
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
b7
17

RELOJ

ACCION

Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida




wenw GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

‘ G PROVINCIAL DE NAPO
- Duda DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
olly .

Tena, 03 de diciembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor ANDY VARGAS VICTOR LENIN con CI: 150022858-8, OPERADOR
EXCAVADORA JCB Ne 02, labord en una jornada de 22(veintidos) dias continuos conforme
al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Martes a Domingo 05-06-07-08-09-10(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24(Noviembre 2019)
02 Dias Lunes a Martes 25-26(Noviembre 2019)
TOTAL: 22 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: reconformacion de la via y lastrado de la parroquia Linares,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

s DIRECCION DE
A GEBTION DE VIALIDAD
\. EINFRAESTRUCTURA

| 5 4 {. PARA EL DESARROLLO,*’
g se;gbato \ .
ANA STA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL=czooess




HOSTAL UKUMARI r

FACTURA S002-001 )

PARION AIGAJE

RUC. 1500705353001

LIVIA MARTINA
Dir: 30 de Marzo s/n Telf: 0939 899 510
El Chaco - Ecuador

000000231

Fecha: 27/12/2019

e-mail: hostalukumari@gmail.com | AUT.SRIL 1125275793
NTO CATEGORIZADO NO 4

FECHA: / 'jl[‘/ 201 9 Telf:
cUentE NGO A DY
piReccion: TT €~ . PREES
LR'U'C' /01 [ 15 00ALBS BB 7 a N° 991924998134

CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL ) Usuario: KELMI
Al ACSPE DAJE 10,00] 210,00

N
E

w hc‘f

§ O, W

g ’l‘mﬁ)\)

of (O [eEm | v "\[s0BTOTAL USD ?;lo,teﬁ
g 3% {onero ueffronco > IVAO %

3 g& TARJETA DEJIREDNO/ DEBITD | s’ VA. 12 % 9-5;10
é Lo omos . TOTALUSE 235; 90
§

L
. E@ ij;zééDA

“FIRMMDEL CLIENTE

MULTIGRAFIC IP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N°* 1778 ¥
07 /AGOSTO/2019 DEL 201 AL 300 CADUCA 07/ AGOSTO /2020

27101/2020 12:27

ECON.ALCIVAR MANOSALVAS
Direct.gest.financiera

B

Valor Firma Ruc/CI
ARIOSUSD 36.03
Debe Haber
A 36.03
JANAC. CTA 01210010 36.03
P UsSD 36.03 36.03
1 1 -

(comenor “DONA CLEO”|

Ballestorcs Poralta Martha (ecilia

RUC: 0802217083001
Q

Direc. Matriz y Estab.: Barrio La Revolucitn

OTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

AUT. SRI. 1125386809

§ 12 de Febrero s/ny Avenida 26 de Mayo SERIE: 001 - 001
il Tolef.: 062 329 714
“a w
& EL CHACD - NAPD - ECUADDR L c
£ 000000329
Cliente...... UICTOE' ..... A MD’ .................................................
Direccion:...... lé,MA ............................... FECHA
RUC 150022859% Telfe oot
2 e e i
Q IMPRESO 29 / AGOSTO / 2019 *CADUCA 29 / AGOSTO / 2020
&] canT. DESCRIPCION v.unt | v.ToTaL
g 22| DesayyunNos Aso 199 =
o 92| pucppd : 4 50 | 99 2
o4 21| Megen o - - 45> |94
3 & !
E v {K;
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z ~ \
!
>r {
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m
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= N
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2 ERRS Y
\. Al V>
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Pagina 111

Total $

3 CAIRMEN IRLEY "Graficus Vlez” RUC. bﬁ1575121900| AUT. - 9456 3 BLOCK 100X2
*N® dol 000000701 al GROOC 1000
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CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticiéon de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. VARGAS ANDY VICTOR LENIN, portador de la cédula de
identidad N° 1500228588, ha laborado en la parroquia Linares en la
ampliacién de la curva al ingreso del Puente Cauchillo I, reconformacién
de la via y lastrado de la Parroquia Linares, con el equipo caminero del
GAD Provincial de Napo, Jornada de 22 dias continuos, desde el 05 de
noviembre de 2019 hasta el 26 de noviembre de 2019 pernoctando en la
' Ciudad El Chaco, ocupando el cargo de:

e Operador excavadora JCB N° 02.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites legales. 3

\ Linares, 29 de noviembre de 2019

Atentamente,

AH5777070 OARETC (o)

S, José Homero Erad Ul ote
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES

Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 13-2-2020

Hora: 11:19:27

Num. Ref. BCE.:15130262

Detalle de OPIS Tramltadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO

# Cta. Cte: 3600186

# Cta # # 1
om.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|[ReferenciallCed.Ident. [ J|[Fec Proc Banco Estado

BANCO DEL AUSTRO  [[15613823|| 237.50 68|| 1500228588||VICTOR LENIN 12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
CHAVEZ ALDAZ JAIME

BANCO DEL AUSTRO {15604 237.50 68| 1500617822|[ESTUARDO -~ 12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
ROMERO COELLO

BANCO DEL AUSTRO  |{15613483|| 237.50 68| 1600159113||NORBERTO DE JESU 12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
TANQUINA TANQUINO

BANCO DEL AUSTRO  ||15589043(| 142.50 68|| 1600147167||JORGE NELSON <%, 12-02-2020 00:00:00 ACREDITADA

(T
L Total: 855.00(|Reg. 4| 2,

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=151 30262&fec_inicio=12-02-2020&fec_fin=12-02-202...

CAtré:

13/2/20:



